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Møtereferat -  Program for Bioinformatikk 

Til stede: Kjell Bratbergsengen (KB), Catharina Davies (CD), Pål Sætrom (PS), Finn Drabløs 
(FD), Waclaw Kusnierczyk (WK), Mette Langaas (ML), Janne Østvang (JØ) 

Forfall: Atle Bones (AB), Nadi Skjøndal-Bar (NSB) 

Gjelder: Møte i Programkomiteen for Bioinformatikk 

Møtetid: 2009-05-28  kl.08.15 – 10.00 Møtested: Møterom D1-193 Realfagsbygget 

Signatur:  JØ 

 

SAK 09/09 Møteinnkalling og møtereferat fra møtet 2009-01-15 ble godkjent. 
 

SAK 10/09 Søknad fra Pål Sætrom 
Pål Sætrom søker om støtte til Bioinformatics for Young Scientists (BFYS) 2009, 
Vedtak: BFYS 2009 støttes med inntil 45 000 NOK basert på regnskap. 
 

SAK 11/09 Orienteringssaker 
Infrastruktursøknad – Bioinformatikkmiljøet i Norge har sendt inn en 
infrastruktursøknad. Søknaden er sendt inn i samarbeid med NOTUR/NORESTORE 
og det søkes om å opprette en infrastruktur som kan støtte opp under alle 
informasjonen som vil komme ut av Ultra-High-Through-put sekvensering. 
 
FUGE-møtet med NFR (2 stk) – et nytt satsingsområde holder på å bli utarbeidet 
BioTek 2012 som vil være bredere enn FUGE satsningen. 
 
Status seminarserien – har vært noen kanselleringer denne våren. Til høsten skal det 
være systembiologi og bioinformatikk annenhver mnd.  
 
Status professoratet i bioinformatikk – det jobbes aktivt med saken ved IME/IDI. 
 
Det skal arragneres en workshop innen MedTek tidlig i november i år. Mye overlapp 
med FUGE/Bioinformatikk. 
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SAK 12/09 Planlegging av seminar til høsten 
  Tema:  Sekvensering med innslag av systembiologi, metagenomikk,   
   genomsekvesnsering, genetisk modifisering og transkripsjonsanalyse. 
  Dato: Sept/Okt – for eksempel. 29 september. 
  JØ bestiller lokale. 
  Foredragsholdere må inviteres snart – vil gjerne ha mange eksterne i år?  
 
SAK 13/09 Koordinering og oppdatering av mulige studieveier mot bioinformatikk. 

Saken utsettes til neste møte. 
 

SAK 14/09  Eventuelt 
  Orienteringer: 
  IKT har fått en dagligleder: Jon Krogstie (prodekan ved IME) 
  Trenger vi eksterne representanter? Foreløpig ingen saker hvor det er behov. 
  Vi bør se igjennom gamle strategi- og handlingsplaner og vurdere om vi må sette opp 
  nye. 
  PBI nettsidene inkluderes i MedTek nettsidene. 
  Brev til prodekaner ved DMF ble gått gjennom og sendes etter at det har vært  
  gjennom FUGE-styret i Midt-Norge. 
  Neste møte: 18. juni kl.08.15 
   
 


